

PRÜFBESCHEINIGUNG Nr.465825

23.01.2026

Seite: 1

Werkstoffkennwerte aus spezif. Prüfung in Anlehnung an DIN EN 10204 Abnahmeprüfzeugnis 3.1

Firma	Sachbearbeiter: Marcel Hribsek	Durchwahl: +49(0)203/4519315
Craemer GmbH	Bestell-Nr. : 20250042	Erzeugnis: Ia Breitband
Brocker Str. 1	Sach-Nr. Kunde: 01021295	Liefergewicht Netto: 22800 kg / Brutto: 22800 kg
D-33442 Herzebrock-Clarholz	Auftrags-Nr. : 984488.00/0036 -0210	Abmessungen: 2,70 x 1200 mm
	Bestellgüte: S235JR	Tech.-Lieferbedingungen: DIN EN 10025-2 / 10051
	ungeölt,geb. eins.emaillierf.	

PRÜFERGEBNISSE (Test results)

Identity		Zugversuch (tensile test)			Chemische Analyse (chemical composition) (%)									
Coil-Nr. (Charge)	A80 [%]	Re [N/qmm] Rm [N/qmm]	r90 n90	t/l 1.)	C V	Si Cr	Mn Ni	P Cu	S Mo	Al N	Ti Nb	2.) sonstige/others		
Soll: (target):	Min 21,0 Max	235		T	0,1900		1,5000	0,0450	0,0450					
	Min Max	360 510						0,6000						
* 2025417856	37,0	338 REH 393		T	0,0680		0,3690	0,0100 0,0430	0,0020					
* 2025417857	37,0	338 REH 393		T	0,0680		0,3690	0,0100 0,0430	0,0020					

- 1) Probenlage: t = transversal(quer); l = longitudinal (längs)
2) sonstige: -

Es wird bestätigt, dass die unter Prüfergebnisse genannte(n) Coil-Nr. (Charge) den vorgenannten Prüfungen unterzogen wurden. Die aufgeführten Prüfergebnisse entsprechen den Anforderungen aus den Technischen Lieferbedingungen. Weitergehende Prüfungen wurden nicht vorgenommen.
* Werte wurden aus dem uns im Original vorliegenden Hersteller APZ 3.1 übernommen.
Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.